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TRIBUNALE DI VICENZA 

ESECUZIONE IMMOBILIARE N. 101/2020 R.G.E. – GIUDICE DOTT.SSA SONIA PANTANO 

 

AVVISO DI VENDITA DI BENI IMMOBILI 
CON MODALITA’ ANALOGICA 

1° esperimento senza incanto 

 
La sottoscritta Avv. Elisa Tagliaro Fortuna, delegata alle operazioni di vendita di cui alla procedura esecutiva in epigrafe dal 

Giudice dell’Esecuzione con provvedimento ricevuto in data 11.05.2023, 

rende noto che sono stati posti in vendita i seguenti beni immobili: 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

LOTTO UNICO: 

Piena proprietà per la quota di 1/1 su fabbricato residenziale ed adiacente unità destinata – alla data di redazione della 

perizia - a laboratorio di parrucchiera, con scoperto di pertinenza, siti a Val Liona (VI), località Grancona, in Via Pederiva n. 

80 per l’abitazione, mentre per quanto riguarda l’unità destinata a laboratorio, il perito segnala che la stessa è senza 

numero civico. 

Trattasi di fabbricato residenziale sviluppato su due piani fuori terra con scoperto di pertinenza ed adiacente laboratorio 

adibito – alla data di redazione della perizia - a piccolo salone di parrucchiera, sviluppato al solo piano terra, con piccola 

area scoperta. Nello specifico:  

- l’immobile residenziale (Mapp. 682 Sub 1) è composto al piano terra da zona ingresso-soggiorno-cucina, w.c. con 

antibagno e vano centrale termica, corridoio di distribuzione, vano scale e porta comunicante con l’adiacente Mapp. 306 

Sub 1. Dal vano soggiorno si accede ad una pompeiana (al momento della redazione della perizia di stima, l’esperto 

precisa che trattasi di “pompeiana […] chiusa con materiali precari e coperta da pannelli in materiale plastico 

trasparente”) ed a nord-ovest ad un portico. Il piano primo è composto da due camere, servizio igienico, piccolo 

corridoio di distribuzione e loggetta a nord-ovest chiusa da serramenti e coperta come la pompeiana al piano terra. 

Classe energetica D;  

- immobile destinato a laboratorio (Mapp. 306 Sub 1) sviluppato al piano terra di circa mq. 37,00 lordi, composto da 

entrata, vano laboratorio, disbrigo, servizio e piccola area esterna scoperta. Classe energetica F. 

Identificazione Catastale:  

Comune di Val Liona (VI) Sez. Q – C.F. – Fg. 1 

Mapp. 682 Sub 1, Via Pederiva snc, Piano T-1, Cat. A/3, Classe 3, vani 5, RC Euro 284,05; 

Mapp. 306 Sub 1, Via Pederiva n. 80, Piano T, Cat. C/3, Classe U, mq. 28, RC Euro 47,72. 

Il Mapp. 682 Sub 1 sorge su un lotto di terreno identificato al C.T. – Fg. 1 Mapp. 682 – ente urbano di mq. 783.. 

Il Mapp. 306 Sub 1 sorge su un lotto di terreno identificato al C.T. – Fg. 1 Mapp. 306 – ente urbano di mq. 44.. 

Confini individuati dal perito in senso N.E.S.O.: Mappali 724, 305, 307, 686, Via Pederiva (Strada Provinciale Bocca 

d’Ascesa), Mappali 681 e 847, “salvo più precisi e aggiornati”. 

 

Nota dal perito: In occasione dei sopralluoghi effettuati, il perito ha rilevato che “l’accesso ad entrambe le unità, anche 

carraio per il mappale 682, avveniva da via Pederiva (strada Provinciale Bocca d’ Ascesa) e successivamente dalla corte 

mapp. 686. Si precisa che tale mappale è individuato al Catasto dei Terreni in qualità di corte, comune ai num. 306, 307, 

684 e 685 del foglio 1 (…). Pertanto tale corte, mapp. 686, data la suddetta documentazione catastale reperita, non è 
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comune al mapp. 682, ma al solo mapp. 306”. Per tale motivo, l’esperto ha ritenuto di detrarre euro 5.000,00 dal prezzo di 

stima. 

Inoltre, sempre in occasione dei sopralluoghi effettuati, l’esperto ha rilevato che “nell’area esterna, sviluppata a nord-ovest 

dei fabbricati, oltre a diversi manufatti precari e masserizie di vario genere, risulta posto in opera un manufatto in legno 

adibito a deposito, che non compare in alcun titolo autorizzativo reperito”. 

Per quanto riguarda lo stato di conservazione, infine, il perito riporta che da “quanto potuto osservare in sede di sopralluogo 
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